Akt Themelimi
i Shogérisé me Pérgjegjési té Kufizuar
“SEKUENCE” Sh.p.k

Sot me date 23/11/2023, une i poshte shénuari,

1- Adonis Krasniqi atésia Sabit, shtetas Kosovar, lindurné Gllokoc
mé 29/01/1993, identifikuar me numer letenjoftimi  ID1601736 , me
zotési té ploté juridike pér té vepruar

si themelues te késaj Shoqgérie me Pérgjegjési t& Kufizuar, vendosa t& hartoj
kété Akt Themelimi, mbéshtetur né parimet e méposhtme:

si themelues te késaj Shoqérie me Pérgjegjési t& Kufizuar, né t& cilén jemi
ortak, vendosem té& hartojmé kéte Akt Themelimi, mbéshtetur né parimet e
méposhtme:

Neni 1
Sot, mé daté 23/11/2023, ne themeluesit krijojme njé shoqéri me pérgjegjési
té kufizuar t€ quajtur “SEKUENCE” sh.p.k. Kjo shogéri do t& jeté me
pérgjegjési t& kufizuar pér aq kohé sa nuk do t& merret njé vendim pér
shndérrimin e saj né njé formé tjeter shoqérie t& parashikuar nga legjislacioni
pér shoqérité tregtare.

Neni 2

Emri
Emri i ploté i shogérisé éshté “SEKUENCE”sh.p.k.

Neni 3
Zyra Qendrore

Zyra Qendrore e shoqgérisé do té jeté né adresen:
Rruga "Kongresi i Lushnjes", 7400 ,godine 3 kateshe, kati pare, ap. 4 shk. 1.
Tirane '

Me vendim t& Asamblesé se Ortakeve, zyra e shoqgérisémund té ndryshohet,
té hapen filiale dhe zyra pérfaqésimi té saj brenda dhe jashté Shqipérisé.

Neni 4
Kohézgjatja
Kohézgjatja e shoqérisé éshté e papércaktuar, dhe do t& filloj¢ nga data e
regjistrimit n& Qendrén Kombétare t& Regjistrimit, me pérjashtim té rastit kur




mbaron sipas ‘parashikimeve t& ligjit ose kur vendoset me vendim te
Asamblesé se Ortakeve.

Neni 5
Objekti i Veprimtarisé

Shogeria tregtare “SEKUENCE”sh.p.k. ka si objekt veprimtarie:

Aktivitet ne prodhimin e filmave, videove dhe programeve televizive.

Aktivitet ne post-produksionin e filmave, videove dhe programeve televizive.
Aktivitetet ne shpérndarjen sé filmave, videove dhe programeve televizive
Incizimi i z&rit dhe aktivitetet e publikimit té muzikés.

Transmetimi i programeve radiofonike. Shérbimet e tfera té informacionit p.k.t.
Marrédhéniet me publikun dhe aktivitetet e komunikimit

Publiciteti pérmes mediave, tregti me pakicé e regjistrimeve muzikore dhe
videove, né dyqane té specializuara.

Shfaqgje artistike, aktivitetet mbéshtetése pér shfaqje artistike

Neni 6
Kapitali Themeltar

Kapitali i shogérisé do té jeté 15.000 (pesembedhjete mije) Leké, i zotéruar si
mé poshté:

Nr | Emri, Mbiemri % qé zotéron Kuotat gé zotéron

1 Adonis Krasniqi 100 % - 1 kuote

Ky kapital éshté i ndare né 1 (nje ) kuote e cila eshte ne vlerén 15.000
(pesembedhjete mije) dhe zoterohet nga ortaku Adonis Krasniqi.




Neni 7
Administratori

Administratori i shoqerise do te jete :

1- Adonis Krasniqi atésia Sabit, shtetas Kosovar, lindurné Gllokoc
mé 29/01/1993, identifikuar me numer letenjoftimi ID1601736 , me
zotési té ploté juridike pér té vepruar

Administratrori Z. Adonis Krasniqi , delegon kompetencat per regjistrimin
fillestar te shoqerise Z. Mirel Sula identifikuar me numer leternjoftimi
038953714, keto kompetenca jane te te deleguara me ane te autorizimin
noterial me numer 13162/2023

Kohézgjatja e mandatit &shté 5 vjiegar me te drejte ripértéritje.

Neni 8
Dispozita e fundit
Ky akt themelimi &shté hartuar né 2(dy) kopje, né gjuhén shqipe, me fugi t&
njéjté ligjore.
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